Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 16.05.2016 №396
«О закладке похозяйственных книг» (в редакции от 09.10.2019 №829)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ

«О личном подсобном хозяйстве», Положением о Министерстве сельского
хозяйства Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 12.06.2008 № 450, Приказом Министерства сельского
хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и
порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления
поселений и органами местного самоуправления городских округов», на
основании пункта 26.1 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, в
целях учета личных подсобных хозяйств на территории городского округа
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать закладку похозяйственных книг на 2016 – 2020 годы

согласно приложению.
2. Завершить  похозяйственную книгу № 2 за 2011 – 2015 годы и

организовать ее хранение до 2090 года включительно.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам                                     В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 16.05.2016 № 396 (в редакции от
09.10.2019 №829)

Перечень

похозяйственных книг на 2016-2020 годы

№
п/п

№
книг

Количество
листов

Наименование
улиц

1. Похозяйственная книга № 1 160 ул. Береговая, ул. Речная
2. Похозяйственная книга № 2 180 ул. Викулова
3. Похозяйственная книга № 3 180 ул. Осенняя, ул. Рабочая
4. Похозяйственная книга № 4 185 ул. Северная, ул. Новая
5. Похозяйственная книга № 5 170 Школьный городок, пер. Дачный,

пер. Новоселов, пер. Южный, ул.
Колтогорская

6. Похозяйственная книга № 6 165 ул. 2-я Северная